1

OFÍCIO VEREADOR Nº 127/2021

São Roque, 7 de janeiro de 2021.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Venho por meio deste cumprimentá-lo e solicitar os
bons ofícios de Vossa Excelência, junto ao setor competente, no sentido
de adotar providências com relação à erosão ao lado da ponte do ribeirão
na Estrada Turística do Morro do Saboó.
                                         O asfalto da margem do supramencionado trecho
está erodindo, sendo necessárias providências para evitar mais prejuízos bem
como acidentes. Anexo foto.

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA
(TOCO)

Vereador

Ao
Excelentíssimo Senhor
MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
DD. Prefeito de São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 07/01/2021 - 09:56 255/2021
/vtc

2

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: K7H3F3B5A4T2A9S2
		2021-01-07T14:49:40-0300

		2021-01-07T14:49:40-0300